
Typ AOMM-FHM2
Bestellnummer 212 203

EAN-Code 4026187210397

Optische Daten des Leistungsmessgeräts

Kalibrierungswellenlänge [nm] 850/1300/1310/1490/1550/1625

Konnektor austauschbarer FC/SC (ST optional)

Datenspeicherplätze 999

Ref.Wert Ja

Display Einheiten dB/dBm/mW/μW

Display Genauigkeit [dB] 0,01

Präzision [nW] ± 5 % ± 1,0

Wellenlängenerfassung [nm] 1310/1490/1550 (Eingangsleistung ≥ -40 dBm)

Tonerfassung [Hz] 270/1K/2K (Eingangsleistung ≥ -40 dBm)

Messbereich (Optische Leistung) [dBm]  -50 bis +26

Optische Daten der Laserquelle

Ausgangswellenlänge [nm] 1310/1490/1550

Konnektor FC/PC (fest)

Modulationsfrequenz [Hz] 270/1K/2K

Ausgangsleistung [dBm] -5 ± 0,5

Langzeitstabilität (8 h) [dB] ±0,1 @ 1310/1550 nm ; ±0.2@ 1490 nm

Kurzzeitstabilität (15 min) [dB] ±0,05 @ 1310/1550 nm; ±0,1 @ 1490 nm

Wellenlängenerfassungscode Yes

Automatische Leistungsabschaltung Yes

Allgemeine Daten

Spannungsversorgung 2pcs *NiHM 1,2V, ,2000 mAh; AC/DC Adapter

PC Interface USB

Akkuleistung [h] >100 (Laser ausgeschaltet)

Relative Luftfeuchtigkeit [%] < 90 (nicht kondensierend)

Zulässige Umgebungstemperatur [°C]  -10...+50

Lagerungstemperatur [°C]  -20...+7

Gewicht [kg] 0,26

Abmessungen (W x L x H) [mm] 76 x 168 x 45


